
UCHWAŁA NR IV/16/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 5 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Świeszyno

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2013 r., poz. 1050) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy w wymiarze miesięcznym w wysokości:
- wynagrodzenie zasadnicze - 5 700,00 zł;
- dodatek stażowy - 1 140, 00 zł;
- dodatek funkcyjny - 1 900,00 zł;
- dodatek specjalny - 1 860,00 zł;
- Razem - 10 600,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy sześćset złotych)

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 
2014 r.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 
internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: 2B06B14A-43AE-4A68-A07C-0C87B8BE1D15. Podpisany Strona 1




